7. S. CAJETANI, Confess. du-
plic. min. Col. Alb. In Officio omnia dic. de Communi Confess. non Pontif. Exceptis Lectionibus quæ in I. Noctur. dicuntur de Script. diei tunc. In II. & III. vero prout no-
tatur in loco cum 9. Lectione de S. Donato (nisi veniat in Dominicâ) nec non oratione, & Antiph. ad Be-
nedictus, & ad Magnificat, quæ iti-
dem sunt propri. In Laudibus fit Commemoratio S. Donati Episcopi & Martyr. ut ibi. Si cadat in Do-
minicam hoc Festum, tunc nona Laudibus fit Commemoratio de Dominicâ, atque tunc enim non modò dic: *Credo*, sed dicitur etiam de Dominicâ 9. Lebt. in Officio, & ultim. Evangel. in *Missa*, cum ejusdem Dominicæ Commemoratio dicitur de Dominicâ, atque oratione in utrisque Vesperis, etiam ultimum Evangelium de ea-
morae

morationem de S. Donato. Præfat. In II. Noctur. de Sermone S. Bernardi Abbatis) nempe Serm. 2. de S. V. Gaudete in Domino Dilectissimi &c. alio tantur tum in Proprio Festo, tum in Octavario Romano istud Octavam de Communi Confess. Pontif. à fol. 422. In III. Noctur. Homilia ven. Bedae Presbyteri Commentar. in Luc. Sicut docebat Apostolos &c. prout notantur quod eodem Proprio Festo, S. J. tunct. Octavar. Roman. infra Octavam Evangelistarum in 3. Noctur. fol. 220. cum nona Lectione de S. Donato Episcop. ac Martyr: nisi Octava S. Ignatij veniat in Dominica tunc enim nona Lectione in Officio, ult. Evangel. in Missa dic de Dominicā, cum ejus Commemoratio in utrisque Vesperis, Laudibus, eadem Missa: de S. Donato sicut tunc fit solummodo Commemoratio in 1. Vesperis, Laudibus, ac Missis post Commemorationem Dominicā: In II. Vesperis fit Commemoratio de Festo Semidupl. sequente, nisi id cadat in Dominicā; tunc enim non de illo (urpote transi rendo in diem proximam non impeditam) sed de Dominicā fit Commemoratio. Col. Alb.

In II. VESPERIS (in quibus Oratio, & Antiphona ad *Magnificat*: *Querite primum*, ut in I. Vesper. Festi, reliqua ut in 2. Vespere de Commun. Confess. non Pontif.) fit Commemoratio de Festo Semidupl. sequente, ut ibi, nisi id veniat in Dominicā; tunc enim eō translato fit Commemoratio Dominicæ sequentis. Col. Alb.

Ubi S. Cajetanus tanquam *Patronus Ordin.* aut *Templi* est dupl. 1. Clasius, ac celebratur cum Octava, ibi in *Officio*, & *Missa* nihil fit de Festo simplici, ordinaturque *Officium*, & *Missa* tam hodie, quam infra Octavam ad eum proportionaliter modum, quō suprà in Festo SS. Ignatij, & Dominicī 31. Julij, & 4. Augusti, nisi quōd in III. Noctur. quando *Officium* fit de Octava, infra Octavam, & in die Octava legantur *Lectiones* cædem, quæ in Festo, si propriæ à S. R. C. approbatæ non habeantur, ut notat Gavant, in *Prolegomenis* ad Octavar. Roman. in *Annotacionibus* ad Tit. VII. de Octavis ante finem.